
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka na služby 
„Zajištění majetkoprávních služeb na dopravních stavbách v Pardubickém kraji v letech 2018 – 2022 a s tím souvisejícího SW řešení“ 

 
ZADAVATEL:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Sídlem:    Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:    Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:   00085031 

 V Praze dne 20. 2. 2019   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v užším řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

1. 

Dobrý den, 
 
na základě zveřejněné zadávací dokumentace pro výše uvedenou 
zakázku bych si Vás dovolila požádat o doplnění informací 
týkající se společného podávání nabídek.  
 
Pokud budeme podávat nabídku společně s dalšími subjekty, jak 
má být vyplněn krycí list nabídky  a prohlášení a záruka 
integrity? Má být v krycím listu název sdružení a osoba 
oprávněná podepisovat dle smlouvy o sdružení ? Nebo mají být v 
jednom krycím listu vyplněni všichni dodavatelé podávající 
společnou nabídku? Nebo má být v krycím listu vyplněn pouze 
vedoucí sdružení? Nebo mají být vyplněny krycí listy pro 
každého z dodavatelů? Stejný dotaz v případě prohlášení a 
záruky integrity.  
 
 

 
 
 
Zadavatel podává následující vysvětlení: 
 
1) krycí list – na jednom krycím listu bude uveden název sdružení (společnosti), 
názvy a údaje všech dodavatelů (účastníků), podpis osoby oprávněné jednat za 
sdružení (společnost).  
Dodavatel může použít předlohy, která je přílohou tohoto vysvětlení. 
 
2) prohlášení a záruky integrity: 
– každý dodavatel, který bude členem sdružení, podepíše samostatně prohlášení, 
kde uvede název sdružení a název dodavatele (společníka) nebo  
- na jednom prohlášení budou podpisy všech dodavatelů (společníků) společně s 
názvem sdružení a názvy a údaji dodavatelů (společníků). 
 
 



- 2 - 

 
Dále prosím o informaci, zda smlouva o sdružení může být 
přiložena také v prosté kopii? 
 

 
Smlouva o sdružení může být při podání žádosti o účast přiložena v prosté kopii, 
nicméně při podání nabídky bude zadavatel vyžadovat originál. 
 
Na základě vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel vydává níže uvedený 
dokument, jakožto jeho přílohu: 

 KD – Příloha č. 1.1_Vzor krycího listu žádosti o účast_pro sdružení 
 

 
 
S pozdravem 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2019-02-20T14:25:25+0100
	Petr Lis




